
 
  
 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

 
  
            
Název stavby: 
 

III/4199 Milešovice - Kobeřice 
 
 

Stav před rekonstrukcí: 

Řešený úsek silnice začíná v křižovatce se silnicí 
III/4165 za obcí Milešovice a končí v obci Kobeřice. 
Silnice má lehkou živičnou vozovkou šířky 5,0 m, 
vykazující značný rozsah poruch (trhliny, výtluky, 
deformace). S ohledem na špatný stavební stav 
a nedostatečnou únosnost vozovky bylo na základě 
diagnostiky rozhodnuto provést její zesílení novým 
asfaltobetonovým krytem. Délka úseku je 2,487 km. 
 
Nový stav: 

V extravilánu bylo provedeno vyrovnání a zesílení 
vozovky položením nového asfaltobetonového krytu, 
dosypání a zhutnění krajnic a pročištění příkop. 
V intravilánu obce Kobeřice byla provedena obnova 
obrusné vrstvy při zachování stávající nivelety 
vozovky, stávající silniční obruba nebyla stavbou 
dotčena. 

 

Délka úpravy 2.487 m, šířka vozovky 5,0 m. 

Nové vrstvy vozovky: 
ACO 11+ 50 mm 
spoj. postřik 0,2 kg/m2 
vyr. ACL 16+ 120 kg/m2 
spoj. postřik 0,6 kg/m2 

 

 
Projektant: Viadesigne, s.r.o. 

 

Zhotovitel:  EUROVIA CS, a.s. 

 

Termín realizace: 10/2016 - 11/2016 

 

Náklady stavby: 10 397 tis. Kč 

 

Zdroj financování:  OPRAVY SILNIC A MOSTŮ 
 
 
 
 
 
 

 
 

Mapa 
 

 
 

Stav před rekonstrukcí 
 

 
 

Stav po rekonstrukci 
 

 


